ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL SED Nº 004/2021

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no Título 14, Item
14.8 – Da Contratação e Posse do Edital Nº 004/2021, deverá fazer a sua contratação, no prazo de 48h (quarenta
e oito horas), contados a partir da data e horário da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para
tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2022.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (95) NOVENTA E CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 08h30min

93 Patricia Tessaro

94 Melissa Carvalho Ferreira

95 Emanuelli Momm Bitencourt

96 Jane Cristina Sperka

97 Ane Jacqueline Barth de Carvalho

98 Carmen Elizete Saldanha Jaques

99 Cintia Daniela Mendes

100 Fernanda Raphael dos Santos

101 Danubia Tamanini Fiamoncini

102 Daiane Pereira Miguel Fernandes

103 Tauana Ledi Flores da Silva

104 Vilmara Aparecida Neumann Dias

PCD Sabrina Aparecida Pereira Catarina

105 Eliana Rodrigues

106 Fabiola Paola de Andrade

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 09h

107 Aline Moreira Beluco

108 Chaiana Madalena Cristóvão Angélica

109 Sueli Siqueira Carneiro

110 Jéssica Andressa Berns Barbieri

111 Maria Eduarda da Silva

112 Danielle Sandri Affonso

113 Carla Vignoli Lana

114 Ana Rita Duarte Ferreira

115 Barbara Piscirilli Ramos

116 Valcilete Valcides Grapp Deola

117 Leonice dos Santos

118 Priscila Daiana da Silva Lisboa

119 Alessandra Mendonça de Paula

120 Jessica Monique Baú

121 Gislaine Barbosa Lemes Rotilli

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 09h30min

122 Helen Santos Dutra

123 Ana Bárbara Machado de Souza Viana

124 Ana Cristina de Serpa

PCD Marla Cristina Filipini

125 Cristiane Tonetto Escobar

126 Adriana Fatima Rampi Gasparetto

127 Vanessa Cristina da Silva

128 Ana Carolina Fernandes Nascimento Bolatto

129 Fabiana Odail de Oliveira Pereira

130 Ilca Araújo Harbs Couto

131 Silvia Regina Furtado Fernandes

132 Rita de Cássia Bortolon

133 Jessica Mayara Luçolli Vieira

134 Kézia Pollyana Ferreira Passos

135 Marilene Alaide da Graça Felizardo

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 10h

136 Vilma Maria da Silva Paiva

137 Edna Vanessa Rosa de Oliveira

138 Lisley Soares Silva Antonio

139 Angela Maria Pasqualin Reolon

140 Daiane Paula da Silva

141 Rosilene da Silva

142 Dayana Petroski

143 Hélida Nayara Damas da Silva de Lima

144 Ana Paula Veres Mazur

PCD PatrÍcia Aparecida Cabral Zonta

145 Rosana Cristina Xavier

146 Celia Borba Ledoux Bitencourt

147 Ana Paula de Oliveira

148 Vanessa Aléssio Fogaça Ferreira

149 Danieli Hartmann Dionisio

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 10h30min

150 Aline Brito Sutile

151 Eloise Aparecida Diniz

152 Irene Paulo de Farias

153 Dayana Mainardes de Almeida

154 Barbara Cristine Jacinto

155 Bruna Arminda Rosa

156 Angela Aline Fritzen

157 Nicielli Kamilla Lambertes Araujo

158 Chaneli Ritter Vincensi

159 Larissa Ghislaine Corrêa Stocloska

160 Ana Lucia Nazaré Nunes e Lima

161 Cristiane Vilarim Gonçalves

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

162 Ana Luiza Pontaldi

163 Andréia Ferrari

164 Maria Rita de Cassia Vieira Dal Piva

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 20/01/2022 às 11h

PCD Marinalde Nolli

165 Ana Rubia Bucalon

166 Marinete Rodrigues Pereira

167 Cissiela Fernanda Gianezini

168 Elisa Barth

169 Antonia Aparecida Monteiro da Silva

170 Samanta Dall Agnol

171 Arlene Rosa Reolon

172 Analu Quadros Cesar

173 Raquel Amaral

174 Viviane Oliveira de Biasi

175 Danielle Luiz de Souza Lima

176 Sabryna Pereira de Souza

177 Andreia Minosso Carvalho de Oliveira

178 Dulce Anita Neuburger

179 Angela Maria Vieira Passos

180 Lisete Fatima Eneghetti Ferri

181 Sirlei Vieira

182 Patrícia Guatilipe

183 Jeniffer Nagel

184 Patrícia Regina Müller

Balneário Camboriú, 12 de janeiro de 2022.

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA
Diretora Geral

Secretaria de Educação
Portaria n° 27578/2021

Matrícula n° 43544